
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 28.08.2014 № 640 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

муниципального образования Воловский район от 30.12.2009  № 602 «О 

конкурсе в кадровый резерв на замещение должностей муниципальной 

службы в администрации  муниципального образования 

 Воловский район» 

 

 

На основании статьи 35 Устава муниципального образования 

Воловский район администрация муниципального образования Воловский 

район  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Воловский район от 30.12.2009 № 602 «О конкурсе в кадровый 

резерв на замещение должностей муниципальной службы в администрации  

муниципального образования Воловский район» следующие изменения и 

дополнения: 

приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение). 

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами 

массовой информации администрации муниципального образования 

Воловский район (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети 

Интернет.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

       Первый заместитель главы 

 администрации муниципального  

       образования Воловский район                                             С.Ю. Пиший  
 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Воловский район 

от 28.08.2014 № 640 

 

Приложение №2 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

 Воловский район 

от 30.12.2009 №602 

 

 

Состав конкурсной комиссии  
 

Пиший  

Сергей Юрьевич 

- первый заместитель глава администрации 

муниципального образования Воловский 

район, председатель комиссии; 

 

Пантюшин  

Николай Николаевич 

- заместитель главы администрации, 

заместитель председателя комиссии; 

 

Ульшина 

Валентина Сергеевна 

- председатель комитета муниципальной 

службы, контроля и делопроизводства, 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Игнатова 

Наталья Ивановна 

- депутат Собрания представителей 

муниципального образования Воловский район 

(по согласованию); 

 

Попкова  

Наталья Владимировна 

 

- начальник сектора по правовой работе; 

Хохлова 

Тамара Петровна 

- директор государственного учреждения 

Тульской области «Центр занятости населения 

Воловского района» (по согласованию).  
 

 


